/*W1! P R E F E I T U R A D O

ARACATI
Rua Coronet Atexatulto, 1272 •Faria* Brito ?

Cep: 62800*000 * Aracatt - CE, Brasil )

Contato:+S5 {88) 3421.2780
XI muut KM nUMtJEO ItMiA* amamm

;

•i* • h-• / XW -.0}
«

!* i
i

1 :

PORTARIA N2 006.07.08/2019, De, 07 de Agosto de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACATI - Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

I - Exonerar LUIZ CARLOS DA SILVA FILHO CPF: 017.091.313-90 a partir da presente
data, do cargo em comissão de Motorista Socorrista da Secretaria de Segurança
Cidadã e Ordem Pública, para que surtam os efeitos legais.

Autue-se, registre-se, publique-se.

Paço da Liberdade da Prefeitura Municipal do Aracati, em 07 de agosto de 2019.

/

BISMARCK COSTA LIMA PINHEIRO MAIA
PREFEITO MUNICIPAL DE ARACATI

www .araeat i.ee.gov.br